ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA

EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: fornecimento de estrutura de Portal, Palco, Pavilhão, Tendas, Banheiros
Químicos, Sonorização de rua e do Pavilhão para. FUNDAMENTO LEGAL: Convite nº
00004/2015. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de São Sebastião de Lagoa de
Roça: 02130.13.392.2006.2021 - REALIZ. DE EVENTOS SOCIAIS,CULTURAIS E
RELIGIOSOS 3390.39.0000 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA
VIGÊNCIA: 06 (SEIS) meses PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São
Sebastião de Lagoa de Roça e: CT Nº 00001/2016 - 08.01.16 - MODERNA LOCAÇOES
E EMPREENDIMENTOS LTDA ME - R$ 8.910,00 CT Nº 00002/2016 - 08.01.16 -
ROBERTO MOURA DO NASCIMENTO - R$ 67.347,50